
Realitní kancelář JUDr. Josef Křen Praha 6, Dr. Z. Wintra 10/834, Tel.: 224 313 842, E-mail: info@judrkren.cz, web: www.judrkren.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 003842

Pronájem skladových a výrobních prostor, Říčany u Prahy
U Disku, 25101, Říčany

35 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Jitka Šedivá
Tel.: 224313842
GSM: 775323649
E-mail:
jitka.sediva@judrkren.cz

Plocha kanceláří: 160 m2 Druh objektu: montovaná
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Výrobní
Doprava: dálnice; silnice Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Topení: Ústřední - dálkové

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dlouhodobý pronájem skladových a výrobních prostor o velikosti 160m2 v uzavřeném
areálu s vjezdovou bránou. K dispozici je kancelářský prostor 27m2, skladový prostor s umyvadlem 28 m2, výrobní či
skladová hala s vjezdovými vraty 60m2 ke které je z boku postavena venkovní železná uzamykatelná klec vhodná pro
skladování, další hala 45 m2, WC v areálu. Všechny prostory jsou vytápěny. Cena za pronájem: 35.000,- Kč +
DPH/měs., měsíční nevyúčtovatelné poplatky za teplo, spotřebu vody, běžnou elektřinu, odvoz běžného kancelářského
odpadu činí 15.000,- Kč + DPH. V ceně je možnost parkování 2 osobních vozidel v areálu, další parkovací místa na
parkovišti před vjezdem do areálu. Odměna RK 35.000,- Kč + DPH. Výborná dostupnost na D1, pražský okruh i do
centra Prahy. Volné od 1.1. 2024.


